
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
18 
8 

22 
3 

55 
19 
93 
56 
92 
64 
67 
59 

185 

Nome 
ROGERIO MESQUITA 
ADALBERTO 
ARNALDO FIAMOCINI 
GILDO BOMTEMPO 
LUIS CORDEIRO 
CHICO VIANA 
LUIZ EDUARDO 
JOSE VEIGA 
TINO SUAREZ 
GERALDO SOARES 
PEDRO ANTONIO 
MOISES 
WILL BARROS 

Classe 
F4 - SS 

F4 - SS 

F4 - SS 

F4 - S 

F4 - SSM 

F4 - SSM 

F4 - SS 

F4 - SSM 

F4 - SSM 

F4 - SSM 

F4 - SSM 

F4 - SSM 

F4 - SSM 

Melhor Tempo 
40.040 
40.152 
40.205 
40.209 
40.224 
40.230 
40.296 
40.309 
40.415 
40.425 
40.982 
41.040 
41.547 

Diff 

0.112 
0.165 
0.169 
0.184 
0.190 
0.256 
0.269 
0.375 
0.385 
0.942 
1.000 
1.507 

Melhor Veloc. 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

na volta. 
8 
3 
9 
7 
9 
6 
6 
6 
9 
6 
3 
8 
7 

Piloto Modelo 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa CKDF 2023 
Qualify 

F-4 (S.S /S.S MASTER) 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 8:49:24 

Guara - DF 0,000 Km 

16/12/2023 08:50 


